



# **B:hip EMEA ApS**

**Algade 38, 3., 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 42 77 11 20**

## **Årsrapport**

**20. oktober 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

---

Jan Michael Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 20. oktober 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B:hip EMEA ApS Algade 38, 3. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 77 11 20
	Regnskabsår: 20. oktober - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Michael Madsen, Direktion
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	JAMA Holding Aalborg ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af markedsføring og salg af sundhedsrelaterede produkter på det mellemøstiske marked.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør USD 168.878. Det ordinære resultat efter skat udgør USD 79.134.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	20/10 2021 - 31/12 2022 <u>USD</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>168.878</b>
Andre finansielle indtægter	20.777
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-85.309</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>104.346</b>
Skat af årets resultat	<u>-25.212</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>79.134</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>79.134</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>79.134</u></b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2022
<u>Note</u>	<u>USD</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	170.516
Forudbetalinger for varer	151.224
Varebeholdninger i alt	<u>321.740</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.028
Andre tilgodehavender	59.035
Tilgodehavender i alt	<u>185.063</u>
Likvide beholdninger	<u>70.481</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>577.284</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>577.284</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2022
<u>Note</u>	<u>USD</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	6.154
Overført resultat	79.134
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>85.288</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	388
Leverandører af varer og tjenesteydelser	449.711
Selskabsskat	25.212
Anden gæld	16.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	491.996
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>491.996</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>577.284</b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pant eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen andre eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JAMA Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 32 65 86 44, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
